中国水力发电工程学会信息化专业委员会文件

水电信字［2012］第 04 号

关于召开中国水力发电工程学会信息化专委会

2012 年学术交流会的通知

各位委员、各有关单位：

中国水力发电工程学会信息化专委会（以下简称：专委会）定于 2012 年 8

月 31 日至 9 月 2 日在浙江宁波召开 2012 年学术交流会。会议由专委会主办，国

网新源控股有限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议主题：

1．水电站与流域梯级水电站计算机监控系统新技术

2．风电集控自动化及其他新能源技术

3．机组故障诊断及状态检修技术

4．智能化水电站技术

5．水电站综合信息化及二次安全防护技术

6.  信息系统安全与水电站安全运行

二、会议主要议程:

1．听取专委会 2011 年工作报告；

2．表彰优秀论文；

3．表彰专委会工作积极分子；

4．学术交流；

5．参观考察。

三、会议时间:

2012 年 8 月 31 日至 9 月 2 日（含考察）。9 月 2 日晚可返程。

四、会议报到及会务费：

报到时间：2012 年 08 月 30 日（周四）全天

报到地点： 溪口银凤度假村   （地址：浙江省宁波市奉化溪口镇中兴中路，

电话：0574-8186 6666）

会议费：1500 元/人（含会务、资料、考察等费。）

五、参会人员请将回执于 2012 年 8 月 17 日前传真或 Email 至北京。

六、请各位委员安排好工作准时出席，有重要工作不能参会的请务必委派代

表参加，并在回执中注明。

七、参会人员请在回执中选择住宿，住宿费自理。

八、会务联系人及联系方式：

北京：中国水力发电工程学会信息化专委会

钟卫   电话：010-68781004/13910636128；

传真：010-68781780

e-mail：z.wei@iwhr.com 或 z.wei2006@hotmail.com

浙江：

     会务联系人：李利

     电话：0576—83975060；e-mail：18758599608@139.com

         电话：18758599608

     接送站联系人：班江峰     电话：13588811785；

注：需要接送站的代表请提前将航班号、车次、同行人数等信息短信发给接送站联系人。

08 月 30 日宁波机场接机大巴 13：45、15：30、16：30，请代表们安排好出行时间。

中国水力发电工程学会信息化专委会

2012 年 7 月 20 日

mailto:z.wei@iwhr.com
mailto:18758599608@139.com

附件 1

中国水力发电工程学会信息化专委会 2012 年年会暨学术交流会

回       执

姓  名  性 别  民族

职务或职称  联系电话

工作单位  电子邮箱

参会

情况

是(  )

否(  )

委托代表姓名：              性别：

委员签字：

委员本人如不能参加，请务必派代表参加。

是否需要

接站

是(  )

否(  )

报到日期/时间：

航班/车次

是否参加

考察

是(  )

否(  )

住宿

单住(  )

合住(  )

备注

请于 2012 年 8 月 17 日前回执。